
 

”Döden skall inte finnas mer och ingen  
sorg och ingen gråt och ingen plåga.” 

 

Uppenbarelseboken 21:4.  
 

Hur skall den här drömmen bli verklig? Vänd och läs hela texten! Studera 

även häftet ”Min bror dog – var är han nu?” på endtime.net. Välj 

”Svenska” och upplys andra om det hoppingivande budskapet där. 



Döden är alltid en ovälkommen gäst. Livet är 

det käraste vi har. Ändå somnar vi obönhörligt in. 

Finns det inget evighetspiller? Svaret finner vi i en 

allmänt föraktad bok, vars återkomst i vårt 

medvetande är livsviktig – bokstavligt talat! 

 

Endast en är odödlig av naturen 
Bara ett väsen är odödligt och kan göra oss evigt 

levande: ”konungarnas Konung och herrarnas 

Herre, som ensam är odödlig”. Första 

Timoteusbrevet 6:15-16. Här talas det givetvis om 

Gud: ”Ty i honom är det vi lever, rör oss och är 

till”. Apostlagärningarna 17:28.  

Efter att ha format den första människans kropp 

av stoft från jorden, gjorde Gud något nödvändigt: 

”blåste in livsande i hennes näsa. Så blev 

människan en levande varelse.” Första Moseboken 

2:7.  Alltså ges och vidmakthålls eller bevaras 

livsgnistan av Skaparen. 

 

Viktig ordförklaring! 
Ande har med andas att göra. Gud förde inte in 

någon omkringglidande, medveten, osynlig ande i 

människan, utan blåste in en portion av Sitt eget 

liv i henne. Därmed blev hon en levande varelse.  

Stoft + livsgnista = Levande människa. Vid döden 

inträffar det motsatta: Stoft – livsgnista = Död 

människa. 

En levande persons kropp och hjärna fungerar 

tack vare livsgnistan från Gud, som samverkar 

med lyftens syre i hjärnan och därmed möjliggör 

tankeverksamhet. I döden sker detta: ”då stoftet 

vänder åter till den jord det kommit ifrån och 

anden vänder åter till Gud som gav den.” 

Predikaren 12:7. Gud tar hand om livsgnistan i 

döden. Då upphör kroppens funktioner, såsom 

tänkandet: ”Hans ande försvinner, han återvänder 

till jorden; den dagen upphör hans tankar.” 

Psaltaren 146:4, King James Version. Predikaren 

9:5 betonar detta: ”de döda vet ingenting”. 

 

De vilar sannerligen i frid, gott sovande 
Bibeln liknar detta medvetslösa dödstillstånd vid 

en sömn: ”’Vår vän Lasarus sover, men jag går för 

att väcka honom. … Lasarus är död.” 

Johannesevangeliet 11:11, 14. 

I vers 43 väckte Jesus upp Lasarus; livsgnistan 

återställdes och kroppen reparerades. Men han 

hade ingenting att berätta om himmel eller 

helvete; han hade sovit i döden. Inte ens Jesus 

Själv steg upp till himmelriket under döden. På 

Påskdagens morgon, efter Sin uppståndelse, sade 

Han: ”’Rör inte vid mig, ty jag har ännu inte farit 

upp till Fadern.” Johannesevangeliet 20:17.  

 

Stå upp ur graven! 
Kristenhetens stora hopp är Kristi återkomst, för 

att väcka upp Sina döda anhängare från alla 

tidsåldrar. De kommer att i samlad tropp följa med 

till himmelriket: ”vi som lever och är kvar till 

Herrens ankomst skall alls inte komma före de 

avsomnade. Ty när en befallning ljuder, en 

ärkeängels röst och en Guds basun, då skall 

Herren själv stiga ner från himlen. Och först skall 

de som dött i Kristus uppstå. Därefter skall vi som 

lever och är kvar ryckas upp bland moln 

tillsammans med dem för att möta Herren i 

rymden. Och så skall vi alltid vara hos Herren. 

Trösta därför varandra med dessa ord.” Första 

Tessalonikerbrevet 4:15-18. När Jesus återvänder, 

återknyts vänskaper och släktskapsband; detta sker 

aldrig i dödsögonblicket. Skönt att veta, att ens 

kristna mormor inte följer med i den förfärliga 

världsutvecklingen från himmelen! Snarare får 

man hälsa henne välkommen åter till de levandes 

land och följa med henne till paradiset den dag 

Herren återvänder och väcker upp Sina döda barn! 

 

Orsaken till dödens härjningar 
Skapelseberättelsen i början på Bibeln talar om en 

fulländad värld utan ondska, lidande och död. Gud 

hade uppenbarligen bara tänkt sig godhet, trivsel 

och evig lycka. Våra första föräldrars odödlighet 

var dock villkorlig, de ställdes inför ett enkelt 

prov: Att inte äta av kunskapens träd med insikt 

om gott och ont skulle visa, att de litade på och 

lydde Honom. De ägde dock fri vilja och provade 

på, att vara trotsiga. Snart insåg de sitt tragiska 

misstag, men då var det för sent. De vågade inte se 

Gud i ögonen, utan gömde sig och historien har 

sedan dess skrivits i smärta och blod. Vi har nått 

så långt i utförsbacken, att Sverige är avkristnat 

och de troende betraktas som tokstollar. 

Mestadels handlar Bibeln om Guds försök, att 

återvinna människans förtroende och göra henne 

lämplig för ett förnyat, jordiskt paradis. Mycket 

kretsar kring Hans Son Jesu Kristi goda gärning 

och frivilliga offerdöd, för att sona våra synder: 

Trots mot föräldrar, grymhet och mord, otukt, 

lögn, habegär och mycket annat hemskt.  

De tre sista kapitlen beskriver det lyckliga 

slutet, där Gud Själv bosätter sig här och en 

fantastisk evighet för de räddade inleds. Deras 

förmågor kommer att bli fullt utvecklade, de 

kommer att kunna utforska universum och få svar 

på alla frågor de länge har velat ställa Skaparen. 

 

Förkovra Dig! 
Vi svenskar tror oss automatiskt hamna i Guds 

rike i nästa liv – utan att tro på och lyda Honom! 

Denna farliga galenskap avhjälps med kunskap, 

exempelvis i form av en gratis och förpliktelsefri 

brevkurs från västgötska Hoppets Röst 

(hoppetsrost.org) och sevärda program från 

värmländska Lifestyle TV (lifestyletv.se).  Det 

borgar för vårt jublande inträde i livets rike! 


